rus, quo modeste audirentur organa vocis: Quid igitur magis novum, quam huiuscemodi canticum?

7 Locus vulvae potius videtur habitatio praeparans ludum, quam locus aptus ad cantum. Vox enim saepèpius auditur fluctus, dum gravatur tactibus feminae alvus: atque sonat in caverna macerie vox dulcis Sponsae; & magnopere Sponsus afficitur voluptate: igitur specialitas minuriantis gutturis, blandiam erat placidioris auris: siquidem novum erat, quod ederet in utero voces consonas, cum relique voces dissolvuntur in lachrymas.

Deinde: Personare iubet Sponsam, nondum natam, ut amici intendant singulariter in melodiam. At priusquam erumperet in numeros vocis, vox Sponsae ab Amalia plauditur dulcis. Quomodo ergo dulcedo vocis plauditur, si non auditur? Efficit proculdubio corpulculi Sponsae mansio, ut magis, vel non audit, vocis floret dulcedo. Quid enim dulcius desiderari poterat in numeris modulationis, quam erumpere in voces ex utero genitricis?

8 Praeterea. Ut sonet vox in auribus Sponsi, dicitur Sponsae: Surge. In sacra pagina ly Surge, aliquando accipitur pro Effle. Unde Ecclesiastici 48. 1. Surrexit Elias: idest, natus est, vel apparuit Elias. In carcere, quo priusquam nascatur, à natura detrudimur; erat Sponsa, & non erat: quippe nihil esset, si in illa forma extitisset, nisi iussa praecinere, modulatur apte refractione vocis: & faxò vox, quæ vix vox, vocatur dulcis; quoniam exprimebat esse receptive in voce, quæ necdum habebat esse. Esse utique vocis: ut musicam suavissimam tenuis forraret, ubi iure ambigi quibat, utrum existeret.

Aptius. Vox in rationalibus indicat iam micentem cognitionem, quasi gnomon confortationis cerebri. Quapropter Plin. lib. 9. cap. 37. Nec reboratur ante primum sermone exordium. Praet vox in corroboratorem extenditur, cognitionis lumen potius distinguitur. Non aliud lingua numeris exprimit, quam quod meditante cor in abscondito concipit: & vox Sponsae infantis celebratur ut dulcis, licet audiat ut tenuis; quippe necesse erat, ut Sponsus musica talis perpendere suavitatem, cum dedit articulationem.

9 Alter etiam concipitur illud Surge: siquidem interdum portendit celeritatem. Abundant testimonia in Scriptura. Iona 1. v. 2. Surge, & vade. Lucæ 18. 15. Surgam, & ibo. Idem, Surge, & Singam celeriter. Verbum pro adverbio. Iceiro Psalm. 59. 8. La-

Notum vox hilari- tatis, ubi audi- tur cre- bro vox, ditoris.

In qua dulcedo huiuscemodi mu- sicæ?

Ibid. v. 11.

Quia praecinuit cantu vix esset.

Plinius.

Quia et dicitur dicitur, ma- gis celeritate.